ПРОТОКОЛ
ОБЩЕГО СОБРАНИЯ СОБСТВЕННИКОВ ПОМЕЩЕНИЙ

В МНОГОКВАРТИРНОМ ДОМЕ

Дата протокола 23.04.2017
Регистрационный номер протокола № 1
Адрес многоквартирного дома: г. Магнитогорск, пр. Карла Маркса, д.7 кор.1

Форма проведения голосования: очно-заочное голосование
Дата проведения общего собрания: 20.04.2017
Дата начала голосования (дата, время) 21.04.2017
Дата окончания голосования 21.04.2017
Место проведения общего собрания: г. Магнитогорск, пр. Карла Маркса, д.7 кор.1
Инициатор общего собрания: (ФИО, адрес, правоустанавливающие документы)
Недошивина Елизавета Афанасьевна, пр. Карла Маркса, д.7 кор. 1 паспорт
Председательствующий на общем собрании: Сенина Антонина Михайловна
Секретарь общего собрания: Мишкарева Мария Алексеевна
Лица, проводившие подсчет голосов:
Общее количество голосов собственников помещений в многоквартирном доме 2 033,3 голосов (1 голос-
1%долив общем имуществе)
Общее количество голосов собственников помещений в многоквартирном доме, принявших участие в
голосовании на общем собрании 1 636,05 голосов
В голосовании на общем собрании приняло участие одна тысяча шестьсот тридцать шесть целых пять
десятых голосов собственников помещений в многоквартирном доме.
Общая площадь жилых и нежилых помещений в многоквартирном доме составила 2 241,3 (две тысячи
двести сорок одна целая, три десятых) кв.м, в том числе 208 (двести восемь) кв.м, нежилых помещений и
2 033,3 (две тысячи тридцать три целых три десятых) кв.м, жилых помещений.

Сведения о наличия или отсутствия кворума общего собрания:
Кворум собрания: имеется-80,46%

ПОВЕСТКА ДНЯ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ
1. Об утверждении повестки дня общего собрания собственников помещений.
СЛУШАЛИ
(инициатор общего собрания)
ПРЕДЛОЖЕНО: Утвердить повестку дня общего собрания собственников помещений.
ПОСТАНОВИЛИ:
Проголосовали «ЗА» / / S  % -/ / л / / ДРолосов (из числа собственников принявших участие в
голосовании)
Проголосовали «ПРОТИВ» Т % Л голосов (из числа собственников принявших участие в
голосовании)
Проголосовали «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» /  % (  голосов (из числа собственников принявших
участие в голосовании)
РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО.
2. Об утверждении уполномоченным представителем с . , и наделении
его правом подсчета голосов и подписания протокола общего собрания собственников помещений
многоквартирного дома.
СЛУШАЛИ S / tU ? /э  .s r ._________________________________________
(инициатор общего собрания)
ПРЕДЛОЖЕНО: Утвердить уполномоченным представителем '/(4 ^  . и
наделить его правом подсчета голосов и подписания протокола общего собрания собственников
помещений многоквартирного дома.

ПОСТАНОВИЛИ:
Проголосовали «ЗА» / & } %/£ifcdM)C0B (из числа собственников принявших участие в
голосовании)
Проголосовали «ПРОТИВ» /  _____ % С ' голосов (из числа собственников принявших участие в
голосовании)
Проголосовали «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» 2 ______ % с голосов (из числа собственников принявших
участие в голосовании)
РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО

3. Об утверждении критерий подсчета количества голосов- (1 голос-1 кв. м. площади помещений
собственника в многоквартирного дома).

СЛУШАЛИ ^ - 'SO>. / s s s s / s s  s s c  A  j r . ___________________________
(инициатор общего собрания)
ПРЕДЛОЖЕНО: Утвердить критерий подсчета количества голосов- (1 голос-1 кв. м. площади помещений
собственника в многоквартирного дома).
ПОСТАНОВИЛИ:
Проголосовали «ЗА» дю л о с о в (от общего числа голосов собственников помещений)
Проголосовали «ПРОТИВ» /?  % с голосов (от общего числа голосов собственников
помещений)
Проголосовали «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»__________ % голосов (от общего числа голосов собственников
помещений)
РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО

4. Об утверждении перечня работ по текущему ремонту дома- ремонт и покраска входных дверей
(1,2,3-подъездах) из статьи «содержания жилого помещения».
СЛУШАЛИ /  s S c 's S s s  у *' / ’

---------------------------- *----------- i--------------------------------------------  X  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

(инициатор общего собрания)
ПРЕДЛОЖЕНО: Утвердить перечь работ по текущему ремонту дома- ремонт и покраска входных дверей
(1,2,3-подъездах) из статьи «содержания жилого помещения».
ПОСТАНОВИЛИ:
Проголосовали «ЗА»  % ^^/ЕЬлосов (от общего числа голосов собственников помещений)
Проголосовали «ПРОТИВ» /р  % голосов (от общего числа голосов собственников
помещений)
Проголосовали «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» £ ' % £ 7  голосов (от общего числа голосов собственников
помещений)
РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО

5. Об утверждении перечня работ по текущему ремонту дома- ремонт ступеней крылец (1,2-подъезда)
многоквартирном доме, за счет средств собственников помещений дома из статьи «содержания жилого
помещения».
СЛУШАЛИ гГ  t? r ._________________________________________
(инициатор общего собрания)
ПРЕДЛОЖЕНО: Утвердить перечь работ по текущему ремонту дома- ремонт ступеней крылец (1,2-
подъезда) многоквартирном доме, за счет средств собственников помещений дома из статьи «содержания
жилого помещения».
ПОСТАНОВИЛИ:
Проголосовали «ЗА» {_ % /& ^/ёДосов (от общего числа голосов собственников помещений)
Проголосовали «ПРОТИВ» /У" % г- голосов (от общего числа голосов собственников
помещений)
Проголосовали «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» / '  % О  голосов (от общего числа голосов собственников
помещений)
РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО
Место (адрес) хранения протокола общего собрания и решения собственников по вопросам поставленным
на голосование определить г. Магнитогорск ул. Московская, д.37, ЖЭУ №3.

Подписи: у >  у  _ ^
Председательствующий на общем собрании / г  / / / с  P //S /7  . ' I f t / л  s  // '* -£  с p .
(ФИО дата, подпись)

Секретарь общего собрания . С С Ц У Ц у С IVruy^TT-bo- ■О

Лица проводившие подсчет голосов_ V (кМЧМА  < -р Н Ц щ
 O jX t iJ L  % М А 1 М ч (Л и л _____________________

]gfe
4+ -

Д7Р7

Приложение № 1
к протоколу общего собрания №_

и щ  "
от

Присутствовали на общем собрании физические лица: К и
№
п/п

Фамилия, имя, отчество
(полностью)

Номер помещения в
МКД собственником
которого является
физическое лицо
(квартира)

Реквизиты документа,
подтверждающего
право собственности на
указанное помещение
(указать доли)

Количество
голосов
(за, против,
Воздержал
ся )

Площадь помещения в
МКД собственником
которого является
физическое лицо

Подпись
физического лица

1 И вМиил Шил Щч ап и L %я-М.С£ Ч ч, 1

2
о 1

6<Уиш 14ыш Jin ni и а 1
и

Ч V СР^у
3 ч 1 Ч Ч,(,

Ч J- Q Ч-Ццусим il 0\\й1 <£ K\M?ryiApf. £ 1 ЧЧ,Ь

I Л л J\x*Q&AUbhl
(LU&uхьсш (йЬлгмлу 1 1 30, г

6 А- , о Лек ч ош ^</) С i\G- (у С* 10 г МР // 46 f&b-f

V tfxU^vioii J W n  BeMSLVd 2L
■л

Л
^ , 6

S
[ X '

1цлш1 (itfbiM [и в̂ма, 5" d J r
3 Рь&Ару&д. fcW 1 30,3

Ю ' OJL p l u ^ .
мб* n

2) А. 16, §

■и A— „j\qa\\xa4a. №io^<Ui.a . 6 i cj х к уГ

12 t e l . 15“ X 4 LI\V /z J J
1 ъ Р^ЛиЛ a 1 3 4 ,1

г' СП ^